Processo di lavaggio atossico in quanto non ha effetti citotossici sulle cellule umane. 

✓ UNI EN ISO 20471: Processo di verifica e controllo indumenti AV. 

OFFERTA ECONOMICA DI DETTAGLIO 

Valorizzazione: per la remunerazione del servizio proponiamo il riconoscimento di un canone mensile 

omnicomprensivo di ammontare pari a € 6.745,40 (seimilasettecentoquarantacinque/40) + IVA di legge                       

(€ 80.944,80 /anno).  

VALORIZZAZIONE SERVIZI AGGIUNTIVI 

- LAVAGGIO SOVRAPANTALONI, di proprietà della stazione appaltante, in uso al Personale afferente al 

Servizio 118…………€ 2,86 oltre IVA di legge a singolo lavaggio